（六）回购注销股份完成进展

公司按照规定及时办理了上述 2019 年度业绩承诺补偿股份的回购注销手续，

公司于 2020 年 8 月 19 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的《证

券过户登记确认书》（业务编号：195000002031），本次回购的股份已于 2020

年 8 月 18 日完成注销手续。

截至本公告披露日，该等股份已完成回购并注销。

三、独立董事的事前认可意见和独立意见

1. 事前认可意见

根据发行对象与公司签订的业绩补偿相关协议，其亏损由认购方按比例承担，

认购方以股份方式向公司补偿，杰赛科技拟以总价 1 元人民币分别向认购方回购

股票并进行注销。根据相关协议及约定，自认购方应补偿股份数量确定之日起至

该等股份注销前，认购方承诺放弃该等股份所对应的表决权及获得股利或红利分

配的权利。本次股份回购及注销事宜不存在损害股东，特别是中小股东利益的情

况。同意将该等议案提交公司董事会进行审议。

2. 独立意见

根据发行对象与公司签订的业绩补偿相关协议，本次董事会审议的业绩补偿

股份回购注销方案是在全面充分考虑其他股东整体利益的基础上，较好地考虑与

保护了具有受补偿权股东特别是中小股东的利益，不存在违反相关法律和法规的

情形。

四、履行的审批程序

2020 年 4 月 27 日、2020 年 5 月 20 日，公司第五届董事会第十五次会议及

2019 年度股东大会审议通过了《关于公司重大资产重组相关重组方对公司进行

2019 年度业绩补偿的议案》，并于次日披露《关于回购并注销业绩补偿股份的

债权人通知暨减资公告》（公告编号：2020-047）。公司将回购并注销重大资产

重组各认购方因电科导航未完成 2019 年度业绩承诺而向公司补偿的股份共计

104,033股，向中国电科五十四所、电科投资回购 82,146 股、21,887 股并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

1. 本次回购注销计划披露时至本次回购注销前股份变化情况

2020 年 4 月 27 日、2020 年 5 月 20 日，公司第五届董事会第十五次会议及

5

2019 年度股东大会审议通过了《关于公司重大资产重组相关重组方对公司进行

2019 年度业绩补偿的议案》，并于次日披露《关于回购并注销业绩补偿股份的

债权人通知暨减资公告》（公告编号：2020-047）。截止该减资公告披露日，受

上述减资公告期需满 45 日且未收到债权人异议后方能正式办理减资登记的影响，

公司股本仍为 571,157,220.00 股。

2020 年 5 月 7 日，公司第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于向激

励对象授予限制性股票的议案》。2020 年 6 月 3 日，公司于巨潮资讯网披露了

《关于 A 股限制性股票长期激励计划首期授予登记完成的公告》（2020-054），

公司已完成激励计划首次授予，该次限制性股票授予数量为 5,658,500 股。公司

总股本由本次回购注销计划披露时 571,157,220 股变更为股权激励首次授予实

施后的 576,815,720 股。

综上，截止本次回购注销股份办理前公司总股本为 576,815,720 股。

2. 本次回购注销前后公司股本结构情况

公司本次回购注销完成后，公司总股本将由 576,815,720 股变更为

576,711,687 股。公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

股数

本次变动后

股份数量（股）
占总股本

比例
股份数量（股）

占总股本

比例

无限售流通股 512,662,189 88.88% 0 512,662,189 88.89%

限售流通股 64,153,531 11.12% -104,033 64,049,498 11.11%

合计 576,815,720 100% -104,033 576,711,687 100%

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应 2019 年度每股收益(元)

按本次回购注销前公司股本总额计算的每

股收益（元/股）
576,815,720   0.0634

按本次回购注销后公司股本总额计算的每

股收益（元/股）
576,711,687   0.0635

特此公告。

6

广州杰赛科技股份有限公司

   董 事 会

2020年8月21日

	一、重大资产重组情况
	二、业绩承诺
	（一）业绩承诺约定
	（二）业绩承诺补偿的方式及计算公式
	（三）业绩承诺的实现情况
	（四）2019年度业绩补偿情况